
 

 

UCHWAŁA NR XXV/182/12 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie uchylenia uchwały XXXVI/325/02 Rady Miasta i Gminy Nowogrodziec z dnia 25 czerwca 2002 

roku w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości przedsiębiorców inwestujących 

w Kamiennogórskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości  

− obszar gminy Nowogrodziec  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 

7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 

ze zm.) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co 

następuje:  

§ 1. 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVI/325/02 

Rady Miasta i Gminy Nowogrodziec z dnia 25 czerw-

ca 2002 roku w sprawie zwolnień w podatku od nie-

ruchomości przedsiębiorców inwestujących w Ka-

miennogórskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej Ma-

łej Przedsiębiorczości − obszar gminy Nowogrodziec.  

2. Szczegółowe przyczyny uzasadniające uchyle-

nie uprawnień, o których mowa w ust. 1, określa uza-

sadnienie do uchwały stanowiące jej załącznik.  

§ 2. Przedsiębiorcy, którzy zainwestowali na te-

renie Kamiennogórskiej Specjalnej Strefie Ekono-

micznej Małej Przedsiębiorczości − obszar gminy 

Nowogrodziec do dnia wejścia w życie niniejszej 

uchwały zachowują prawo do zwolnień podatkowych, 

wynikających z uchwały wskazanej w § 1 ust. 1, do 

dnia 31 grudnia 2014 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Nowogrodźca.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Dolnośląskiego.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Wilhelm Tomczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 października 2012 r.

Poz. 3276



Załącznik do uchwały nr XXV/182/ 

/12 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3276



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3276



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3276



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3276



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3276


		2012-10-01T12:12:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




